
UCHWAŁA NR XLII/298/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej 
w Łukaszewie 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023 
roku poz. 40 z późń. zm.) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 344 ze zm.) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w nieograniczonym przetargu ustnym niezabudowaną nieruchomość 
gruntową położoną w Łukaszewie w ewidencji gruntów zapisaną jako działka nr 45 o powierzchni 0,1929 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D853387E-0521-45E5-A52D-16D23F02B728. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Działka ewidencyjna nr 45 znajdująca się w Łukaszewie jest nieruchomością gruntową 
niezabudowaną stanowiącą rów. Usytuowana jest w strefie rolniczej bez prawa zabudowy.  
W związku, iż są zainteresowani zakupem tego terenu, Gmina Pogorzela podjęła decyzję  
o sprzedaży ww. działki.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D853387E-0521-45E5-A52D-16D23F02B728. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII/298/2023 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


